

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19-12 - 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Dostawa i uruchomienie pomp infuzyjnych objętościowych*** (sprawa nr 89/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

PYTANIA DO ZESTAWIENIA WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH

Pytanie 1 – dotyczy lp.1

Prosimy o dopuszczenie zakresu szybkości infuzji 0,1 do 2000 ml/h; skok 0,01

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 – dotyczy lp. 3

Prosimy o dopuszczenie zakresu szybkości bolusa: 0,1 – 2000 ml/h, domyślnie bolus ustawiony 800 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3 – dotyczy lp.5

Prosimy o dopuszczenie KVO w zakresie 0,1 – 5 ml/h, krok 0,1 ml/h ; domyślnie ustawione KVO 1 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 – dotyczy lp. 6

Prosimy o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml, g, mg, mcg, ng, IU z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 – dotyczy lp.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 75 mmHg do 975mmHg, 12 progów ciśnienia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6 – dotyczy lp. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z Funkcją Stand-By z czasem programowanym: 1min-24h.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 – dotyczy lp. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z programowanymi wielkościami pęcherzyków powietrza w zakresie 0,05 – 0,8 ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8 – dotyczy lp. 20

Prosimy o dopuszczenie możliwości instalacji: stawiana na blacie, za pomocą uchwytu do montowania na stojaku, Stacja dokująca (mocowana do stacji dokującej jedną ręką, bez konieczności użycia narzędzi oraz uchwytu)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9 – dotyczy lp. 22

Prosimy o dopuszczenie zasilania sieciowego 100-240 VAC , 50/60 Hz (zasilacz wewnętrzny)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 – dotyczy lp. 23

Prosimy o dopuszczenie zasilania wewnętrznego akumulatorowego 9 h przy przepływie 25 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11 – dotyczy lp. 25

Prosimy o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12 – dotyczy Lp. 27

Prosimy o dopuszczenie klasy ochronności I, CF.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział H SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.
Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 22 grudnia 2016 r.**
2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7
Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 22 grudnia 2016 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek